[bookmark: _GoBack]令和　　　　年　　　　月　　　　日

会社名：

氏　名：　　　　　　　　　殿

始　末　書

このたび私は、令和　　年　　月　　日　　　　　　時頃、　　　　　　において、交通事故を起こしてしまいました。私の前方不注意のために発生した事故であります。会社に多大のご迷惑をおかけしましたこと、誠に申し訳なく、深く反省いたしております。

今後は運転には十分注意をし、安全運転を心がけ、二度とこのような事故は起こさないように誓います。今回の事故につきましては、寛大なご処置をお願い申し上げます。

所　属：
氏　名：　　　　　　　　　　㊞